
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 200

2. 202

3. 199

4. 199

5. 197

6. 200

7. 204

8. 196

9. 205 3

10. 199

11. 202

12. 207

13. 201

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

08.08.2018 г.        г.Саратов № 173-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №7 от 08.08.2018 г.

Очная

06.03.01  Биология

Биология/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Адушкина Виктория Вячеславовна

Бабенко Дарья Алексеевна

Белова Марина Гаврииловна

Гафуров Евгений Андреевич

Дорошенко Алёна Анатольевна

Еловенко Дарья Андреевна

Звоникова Анна Романовна

Квитковская Елизавета Николаевна

Козлецова Мария Андреевна

Решетников Артур Андреевич

Сергиенко Ксения Витальевна

Скрипникова Юлия Андреевна

Федоров Марк Валерьевич

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 186

2. 229 3

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

08.08.2018 г.        г.Саратов № 174-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №7 от 08.08.2018 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование-(п)биол

Бюджетные места По конкурсу

Педагогическое образование-

(п)биол/Очная/Бюджет

Абитуриент

Мыслина Марина Александровна

Сурмина Зульфия Рамилевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 173

2. 179

3. 202 3

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №7 от 08.08.2018 г.

Очная

05.03.06  Экология и природопользование

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

08.08.2018 г.       г.Саратов № 175-П

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Заритовский Данил Геннадьевич

Кораблева Ирина Валерьевна

Маликова Диёра Дониёровна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Экология и природопользование/Очная/Бюджет



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 166

2. 156 2

3. 157

4. 160

5. 157

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

08.08.2018 г.       г.Саратов № 176-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №7 от 08.08.2018 г.

Очная

05.03.02  География

География/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Астраханцев Николай Александрович

Бауэр Владимир Викторович

Помодов Артем Юрьевич

Пурисова Мария Вячеславовна

Чефранов Дмитрий Александрович

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 158 2

2. 157

3. 154

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

Очная

05.03.05  Прикладная гидрометеорология

Бюджетные места По конкурсу

08.08.2018 г.       г.Саратов № 177-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №7 от 08.08.2018 г.

Абитуриент

Акиньшин Артем Алексеевич

Мальцева Анастасия Юрьевна

Нестерова Юлия Юрьевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Прикладная гидрометеорология/Очная/Бюджет



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 206

2. 155

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

П Р И К А З

08.08.2018 г.       г.Саратов № 178-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Картография и геоинформатика/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Гительсон Аркадий Борисович

Загиров Рустамбек Фридулахович

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №7 от 08.08.2018 г.

Очная

05.03.03  Картография и геоинформатика

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 144

2. 148

3. 148

4. 142

5. 158

6. 144

7. 142

8. 141

9. 168

10. 148

11. 141

12. 159 5

13. 170

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

08.08.2018 г.       г.Саратов № 179-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №7 от 08.08.2018 г.

Очная

05.03.01  Геология

Геология/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Багаудинов Джамалудин Казбекович

Блохин Иван Сергеевич

Испенов Никита Булатович

Кастерин Данила Дмитриевич

Кузнецов Анатолий Михайлович

Личманов Святослав Михайлович

Мельник Алексей Владимирович

Мухатаев Алишер Альбекович

Назаренко Александр Витальевич

Расторгуев Артур Филиппович

Фабриций Александр Викторович

Худайбердин Ислям Исхакович

Чуфистов Артем Кириллович

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 179

2. 184

3. 182 2

4. 182

5. 179

6. 180

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

Очная

21.05.02  Прикладная геология

Бюджетные места По конкурсу

08.08.2018 г.       г.Саратов № 180-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №7 от 08.08.2018 г.

Кусаинов Эльдар Айдарович

Свищёв Владислав Николаевич

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Прикладная геология/Очная/Бюджет

Абитуриент

Аужинова Вероника Сергеевна

Бурыгина Елизавета Сергеевна

Жукушев Амир Кайратович

Иванов Александр Сергеевич



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 217

2. 223

3. 221 3

4. 227

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

08.08.2018 г.       г.Саратов № 181-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №7 от 08.08.2018 г.

Очная

46.03.01  История

История/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Аванесян Вячеслав Эльдарович

Давудова Альбина Давудовна

Комиссарова Елена Андреевна

Прудникова Валерия Алексеевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 249 3

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

08.08.2018 г.       г.Саратов № 182-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №7 от 08.08.2018 г.

Очная

41.03.05  Международные отношения

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Ружич Валерия Витальевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Международные отношения/Очная/Бюджет



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 233

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

08.08.2018 г.       г.Саратов № 183-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №7 от 08.08.2018 г.

Очная

43.03.02  Туризм

Туризм/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Краснова Юлия Павловна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 208

2. 208

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

08.08.2018 г.       г.Саратов № 184-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №7 от 08.08.2018 г.

Очная

43.03.01  Сервис

Сервис/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Акчурина Карина Фиритовна

Тарасова Юлия Анатольевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 228

2. 219

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

08.08.2018 г.       г.Саратов № 185-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №7 от 08.08.2018 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование-история

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Атнишкина Александра Николаевна

Шуляк Екатерина Николаевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Педагогическое образование-

история/Очная/Бюджет



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 178

2. 178

3. 156

4. 210

5. 198 2

6. 164

7. 171

8. 157

9. 178

10. 167

11. 171

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №7 от 08.08.2018 г.

Очная

01.03.02  Прикладная математика и информатика

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Батрудинов Денис Александрович

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

08.08.2018 г.       г.Саратов № 186-П

Девицын Андрей Алексеевич

Деревянкин Данил Анатольевич

Козырева Ирина Сергеевна

Лубков Денис Анатольевич

Мещерякова Юлия Дмитриевна

Нуриев Тимур Тагирович

Тимофеев Денис Андреевич

Череватенко Илья Юрьевич

Шубин Николай Алексеевич

Яфаров Шамиль Валериевич

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Прикладная математика и 

информатика/Очная/Бюджет



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 161

2. 154

3. 154 2

4. 173

5. 161

6. 156

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

П Р И К А З

08.08.2018 г.       г.Саратов № 187-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №7 от 08.08.2018 г.

Очная

02.03.01  Математика и компьютерные науки

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Антонов Вячеслав Сергеевич

Вагнер Полина Павловна

Краснова Елизавета Сергеевна

Осипова Дарья Алексеевна

Черкасова Екатерина Сергеевна

Юнев Ярослав Владимирович

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Математика и компьютерные 

науки/Очная/Бюджет



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 167

2. 167

3. 198

4. 195

5. 191

6. 168

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

08.08.2018 г.       г.Саратов № 188-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №7 от 08.08.2018 г.

Очная

09.03.03  Прикладная информатика

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Евтеева Елена Валерьевна

Камышенкова Екатерина Васильевна

Масленников Максим Николаевич

Орлов Андрей Алексеевич

Панюшкин Арсений Сергеевич

Печенов Денис Сергеевич

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Прикладная информатика/Очная/Бюджет 

(мехмат)



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 156

2. 147

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №7 от 08.08.2018 г.

Очная

01.03.03  Механика и математическое 

моделирование

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Алешников Эдуард Эдуардович

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

08.08.2018 г.       г.Саратов № 189-П

Самойленко Виктория Вадимовна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Механика и математическое 

моделирование/Очная/Бюджет



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 213 2

2. 227 3

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

П Р И К А З

08.08.2018 г.       г.Саратов № 190-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №7 от 08.08.2018 г.

Очная

38.03.05  Бизнес-информатика

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Куренкова Валерия Сергеевна

Курлова Ксения Алексеевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Бизнес-информатика/Очная/Бюджет (мехмат)



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 209 2

2. 208

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

(число, месяц,год)

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Педагогическое 

образование(п)мехмат/Очная/Бюджет

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №7 от 08.08.2018 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование(п)мехмат

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Ерохина Анна Алексеевна

Кушнарева Ирина Андреевна

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

08.08.2018 г.       г.Саратов № 191-П



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 225

2. 242

3. 223

4. 239 5

5. 234

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

08.08.2018 г.       г.Саратов № 192-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №7 от 08.08.2018 г.

Очная

02.03.02  Фундаментальная информатика и 

информационные технологии

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Лалов Сергей Андреевич

Фундаментальная информатика и 

информационные технологии/Очная/Бюджет

Остроухов Даниил Григорьевич

Слепов Илья Алексеевич

Филатова Ольга Владимировна

Юдин Павел Владимирович

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 219

2. 211 2

3. 219

4. 215

5. 210

6. 211

7. 210

8. 210

9. 223

10. 211

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

08.08.2018 г.       г.Саратов № 193-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №7 от 08.08.2018 г.

Очная

09.03.01  Информатика и вычислительная 

техника

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Грачев Вадим Петрович

Грицков Данил Владимирович

Зерзелиди Роман Юрьевич

Информатика и вычислительная 

техника/Очная/Бюджет

Костенко Татьяна Александровна

Ли Георгий Владимирович

Попов Никита Андреевич

Прохорова Юлия Дмитриевна

Салимова Жанна Бауржановна

Смолянский Богдан Андреевич

Федоренко Алексей Сергеевич

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 228

2. 228

3. 225

4. 225

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

08.08.2018 г.       г.Саратов № 194-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №7 от 08.08.2018 г.

Очная

02.03.03  Математическое обеспечение и 

администрирование информационных систем

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Колодин Денис Витальевич

Математическое обеспечение и 

администрирование информационных 

систем/Очная/Бюджет

Комков Никита Викторович

Локтев Илья Константинович

Шкодин Максим Сергеевич

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 245 3

2. 246

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

08.08.2018 г.       г.Саратов № 195-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №7 от 08.08.2018 г.

Очная

09.03.04  Программная инженерия

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Крулева Маргарита Михайловна

Павлов Антон Львович

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Программная инженерия/Очная/Бюджет



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 221 3

2. 222

3. 247

4. 234

5. 224

6. 224

7. 224

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

08.08.2018 г.       г.Саратов № 196-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №7 от 08.08.2018 г.

Очная

10.05.01  Компьютерная безопасность

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Маскаев Владимир Алексеевич

Компьютерная безопасность/Очная/Бюджет

Сажина Елизавета Максимовна

Сапаева Иоанна Викторовна

Урих Семен Алексеевич

Федоров Антон Викторович

Чирик Сергей Александрович

Швецова Елизавета Максимовна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 209

2. 208

3. 207

4. 208

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

08.08.2018 г.       г.Саратов № 197-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №7 от 08.08.2018 г.

Очная

27.03.03  Системный анализ и управление

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Голубева Ирина Александровна

Системный анализ и управление/Очная/Бюджет

Горбачев Алексей Павлович

Дудаков Илья Алексеевич

Чеботарев Андрей Сергеевич

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 191

2. 206 2

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

08.08.2018 г.       г.Саратов № 198-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №7 от 08.08.2018 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование-(п)книит

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Кузьмин Василий Александрович

Мараховский Дмитрий Иванович

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Педагогическое образование-

(п)книит/Очная/Бюджет



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 150

2. 246 3

3. 209

4. 146

5. 141 2

6. 144

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

08.08.2018 г.       г.Саратов № 199-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №7 от 08.08.2018 г.

Очная

03.03.02  Физика

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Буря Алексей Владимирович

Физика/Очная/Бюджет (физ)

Елизаров Арсений Даниилович

Кальжанова Татьяна Сергеевна

Кузьмин Александр Владимирович

Лепилин Павел Андреевич

Макаренко Арман Викторович

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 139

2. 139

3. 141 2

4. 140

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

08.08.2018 г.       г.Саратов № 200-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №7 от 08.08.2018 г.

Очная

03.03.03  Радиофизика

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Белый Святослав Алексеевич

Егоров Кирилл Александрович

Радиофизика/Очная/Бюджет (физ)

Сайченков Сергей Сергеевич

Утарова Адема Жаскайратовна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 134

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

08.08.2018 г.       г.Саратов № 201-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №7 от 08.08.2018 г.

Очная

11.03.02  Инфокоммуникационные технологии и 

системы связи

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Немова Александра Сергеевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Инфокоммуникационные технологии и системы 

связи/Очная/Бюджет



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 127

2. 154

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

08.08.2018 г.       г.Саратов № 202-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №7 от 08.08.2018 г.

Очная

11.03.03  Конструирование и технология 

электронных средств

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Манукян Рубен Эмилевич

Язиков Сергей Александрович

Конструирование и технология электронных 

средств/Очная/Бюджет

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 176

2. 211

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

08.08.2018 г.       г.Саратов № 203-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №7 от 08.08.2018 г.

Очная

12.03.04  Биотехнические системы и технологии

Бюджетные места По конкурсу

Биотехнические системы и 

технологии/Очная/Бюджет (физ)

Абитуриент

Пчелинцева Дарья Дмитриевна

Ромашов Кирилл Михайлович

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 133

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

44.03.01  Педагогическое образование-физ

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Гердо Алиса Сергеевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Педагогическое образование-физ/Очная/Бюджет

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

08.08.2018 г.       г.Саратов № 204-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №7 от 08.08.2018 г.

Очная



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 241 3

2. 239 3

3. 238 4

4. 235 3

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

08.08.2018 г.       г.Саратов № 205-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №7 от 08.08.2018 г.

Очная

45.03.01  Филология-отеч

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Гнатюк Анна Александровна

Филология-отеч/Очная/Бюджет

Коннова Екатерина Дмитриевна

Никифорова Дарья Сергеевна

Одинцова Алина Александровна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 255

2. 242

3. 243

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

08.08.2018 г.       г.Саратов № 206-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №7 от 08.08.2018 г.

Очная

45.03.01  Филология-зар(англ)

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Тимошок Анастасия Юрьевна

Троицкая Кристина Сергеевна

Яценко Александра Александровна

Ректор

Филология-зар(англ)/Очная/Бюджет

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 204 3

2. 210

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №7 от 08.08.2018 г.

Очная

45.03.01  Филология-зар(нем)

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Ким Яна Игоревна

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

08.08.2018 г.       г.Саратов № 207-П

Перегудова Анастасия Максимовна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Филология-зар(нем)/Очная/Бюджет



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 239 3

2. 239

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

П Р И К А З

08.08.2018 г.       г.Саратов № 208-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №7 от 08.08.2018 г.

Очная

42.03.02  Журналистика

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Дудкина Надежда Александровна

Ильина Анастасия Сергеевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Журналистика/Очная/Бюджет



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 222 6

2. 222 4

3. 230 3

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

08.08.2018 г.       г.Саратов № 209-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №7 от 08.08.2018 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование-(п)фил обр

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Манухина Анастасия Романовна

Меркер Галина Витальевна

Педагогическое образование-(п)фил 

обр/Очная/Бюджет

Хадирова Алима Бериковна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 220

м

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Шмакова Яна Ильинична

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Педагогическое образование-(п)фр 

яз/Очная/Бюджет

П Р И К А З

08.08.2018 г.       г.Саратов № 210-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №7 от 08.08.2018 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование-(п)фр яз

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 173

2. 183

3. 182

4. 184

5. 212

6. 181

7. 178

8. 172

9. 175

10. 186

11. 183

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

08.08.2018 г.        г.Саратов № 211-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №7 от 08.08.2018 г.

Очная

04.03.01  Химия

Химия/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Андреева Дарья Юрьевна

Желяева Дарья Олеговна

Киселева Юлия Андреевна

Лубенцова Эвелина Олеговна

Мелконян Карина Александровна

Пузанов Даниил Александрович

Рахматуллина Лидия Маратовна

Сакау Ербулат Нуртаевич

Синдяев Дмитрий Сергеевич

Шаропуто Алена Вячеславовна

Штанова Ангелина Алексеевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 191

2. 186

3. 165

4. 228

5. 179

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

08.08.2018 г.        г.Саратов № 212-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №7 от 08.08.2018 г.

Очная

18.03.01  Химическая технология

Химическая технология/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Бессонов Алексей Игоревич

Морозов Егор Вадимович

Простяков Владимир Алексеевич

Селиванова Мария Андреевна

Тарасевич Денис Михайлович

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 155

2. 171

3. 155

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

08.08.2018 г.        г.Саратов № 213-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №7 от 08.08.2018 г.

Очная

20.03.01  Техносферная безопасность

Техносферная безопасность/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Алимова Римма Андреевна

Качанова Валерия Сергеевна

Корнева Анна Викторовна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 166

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

Очная

44.03.01  Педагогическое образование-хим

Бюджетные места По конкурсу

08.08.2018 г.        г.Саратов № 214-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №7 от 08.08.2018 г.

Абитуриент

Левданская Полина Сергеевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Педагогическое образование-хим/Очная/Бюджет



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 223

2. 225 2

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №7 от 08.08.2018 г.

Очная

38.03.01  Экономика

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

08.08.2018 г.        г.Саратов № 215-П

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Ладягина Валерия Светославовна

Рыбакова Маргарита Николаевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Экономика/Очная/Бюджет



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 246

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №7 от 08.08.2018 г.

Очная

38.03.02  Менеджмент

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

08.08.2018 г.        г.Саратов № 216-П

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Бочкарева Антонина Сергеевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Менеджмент/Очная/Бюджет



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 229 3

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

08.08.2018 г.        г.Саратов № 217-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Управление персоналом/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Дрозденко Анастасия Анатольевна

Ректор

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №7 от 08.08.2018 г.

Очная

38.03.03  Управление персоналом

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 134

2. 140

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №7 от 08.08.2018 г.

Очная

03.03.03  Радиофизика

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

08.08.2018 г.       г.Саратов № 218-П

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Гуреев Алексей Александрович

Логунов Алексей Николаевич

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Радиофизика/Очная/Бюджет (фнп)



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 129

2. 151

3. 153

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №7 от 08.08.2018 г.

Очная

03.03.01  Прикладные математика и физика

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

08.08.2018 г.       г.Саратов № 219-П

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Агапкин Илья Артемович

Байков Сергей Сергеевич

Утебергенев Багир Абдулович

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Прикладные математика и физика/Очная/Бюджет



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 193

2. 153

3. 158

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №7 от 08.08.2018 г.

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Информационные системы и 

технологии/Очная/Бюджет

Абитуриент

Востриков Дмитрий Викторович

Передереев Александр Павлович

Харачко Дмитрий Романович

Ректор

Очная

09.03.02  Информационные системы и 

технологии

Бюджетные места По конкурсу

08.08.2018 г.       г.Саратов № 220-П



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 217

2. 217

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

08.08.2018 г.        г.Саратов № 221-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №7 от 08.08.2018 г.

Очная

47.03.01  Философия

Философия/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Косенко Дарья Владимировна

Матвеев Андрей Александрович

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 212

2. 222

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №7 от 08.08.2018 г.

Очная

51.03.01  Культурология

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

08.08.2018 г.        г.Саратов № 222-П

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Латышов Владислав Константинович

Морев Никита Сергеевич

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Культурология/Очная/Бюджет



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 204

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №7 от 08.08.2018 г.

Очная

47.03.03  Религиоведение

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

08.08.2018 г.        г.Саратов № 223-П

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Ситенова Зарина Имангалиевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Религиоведение/Очная/Бюджет



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 193

2. 193

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

П Р И К А З

08.08.2018 г.        г.Саратов № 224-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Крайнов Данил Манолисович

Штемплин Алина Борисовна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №7 от 08.08.2018 г.

Очная

48.03.01  Теология

Теология/Очная/Бюджет

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 219 3

2. 218

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

08.08.2018 г.       г.Саратов № 225-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №7 от 08.08.2018 г.

Очная

37.03.01  Психология

Психология/Очная/Бюджет

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Емельянова Анна Олеговна

Терехова Анастасия Валерьевна



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 159

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №7 от 08.08.2018 г.

Очная

09.03.03  Прикладная информатика

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

08.08.2018 г.        г.Саратов № 226-П

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Артемьева Ольга Андреевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Прикладная информатика/Очная/Бюджет (соц)



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 216

2. 229

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

08.08.2018 г.        г.Саратов № 227-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №7 от 08.08.2018 г.

Очная

39.03.01  Социология

Социология/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Бекселяева Римма Руслановна

Кубинев Тимур Евгеньевич

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 227 3

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

08.08.2018 г.        г.Саратов № 228-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Организация работы с молодежью/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Демиденко Алиса Викторовна

Ректор

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №7 от 08.08.2018 г.

Очная

39.03.03  Организация работы с молодежью

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 141

2. 161

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Сорокин Максим Иванович

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №7 от 08.08.2018 г.

Очная

03.03.02  Физика

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Дробязко Алина Андреевна

Физика/Очная/Бюджет (фнбмт)

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

08.08.2018 г.        г.Саратов № 229-П



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 143

2. 142

3. 204

4. 143

5. 144

6. 141

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Возгрина Диана Александровна

Гребнев Алексей Сергеевич

Казаков Тимур Сергеевич

Мухамадиев Джахонгир Бахруллоевич

Чуктуров Александр Сергеевич

П Р И К А З

08.08.2018 г.        г.Саратов № 230-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №7 от 08.08.2018 г.

Очная

11.03.04  Электроника и наноэлектроника

Электроника и наноэлектроника/Очная/Бюджет

Пырков Данила Александрович

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 148

2. 151 2

3. 169

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Абитуриент

Иванова Диана Сергеевна

Крамаров Даниил Валерьевич

Сафаров Евгений Георгиевич

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

08.08.2018 г.        г.Саратов № 231-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №7 от 08.08.2018 г.

Очная

12.03.04  Биотехнические системы и технологии

Бюджетные места По конкурсу

Биотехнические системы и 

технологии/Очная/Бюджет (фнбмт)

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 150

2. 156

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Очная

22.03.01  Материаловедение и технологии 

материалов

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Оплева Дарья Юрьевна

Ткачев Денис Владимирович

Ректор

Материаловедение и технологии 

материалов/Очная/Бюджет

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

08.08.2018 г.        г.Саратов № 232-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №7 от 08.08.2018 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 166

2. 168

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Инноватика/Очная/Бюджет (фнбмт)

Сонин Никита Александрович

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №7 от 08.08.2018 г.

Очная

27.03.05  Инноватика

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Сияшина Софья Кирилловна

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

08.08.2018 г.        г.Саратов № 233-П



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 153

2. 159

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Родионова Маргарита Андреевна

Сапаргалеев Азамат Канатович

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Управление качеством/Очная/Бюджет

П Р И К А З

08.08.2018 г.        г.Саратов № 234-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №7 от 08.08.2018 г.

Очная

27.03.02  Управление качеством

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 233

2. 239 5

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

08.08.2018 г.        г.Саратов № 235-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №7 от 08.08.2018 г.

Очная

40.03.01  Юриспруденция

Юриспруденция/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Колтунова Валерия Олеговна

Ляшкова Арина Олеговна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 231 3

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

08.08.2018 г.        г.Саратов № 236-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №7 от 08.08.2018 г.

Очная

41.03.04  Политология

Политология/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Колеконова Яна Андреевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 235 3

2. 222

3. 226 3

4. 241 5

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №7 от 08.08.2018 г.

Очная

38.05.02  Таможенное дело

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

08.08.2018 г.        г.Саратов № 237-П

Титма Инна Александровна

Черняева Вера Константиновна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Таможенное дело/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Валькова Евгения Владимировна

Порошенко Илья Владимирович



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 240

2. 243

3. 239

4. 237 2

5. 259 3

6. 243 3

7. 242 3

8. 241 2

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Наумова Валерия Владимировна

Исмаилова Лале Гасиловна

Ермоленко Екатерина Алексеевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Алехина Евгения Сергеевна

Борзова Анастасия Олеговна

Зайцева Юлия Викторовна

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Авдеева Лира Игоревна

Алексеева Виктория Валерьевна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №7 от 08.08.2018 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование-анг

Педагогическое образование-анг/Очная/Бюджет

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

08.08.2018 г.        г.Саратов № 238-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 210

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Абитуриент

Рыганова Мария Владимировна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Педагогическое образование-нем/Очная/Бюджет

Очная

44.03.01  Педагогическое образование-нем

Бюджетные места По конкурсу

08.08.2018 г.        г.Саратов № 239-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №7 от 08.08.2018 г.

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 194

2. 192

3. 192

4. 192

5. 195

6. 193 2

7. 193 2

8. 194

9. 195

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №7 от 08.08.2018 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование-(п)физ к

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

08.08.2018 г.        г.Саратов № 240-П

Теребин Егор Юрьевич

Товмасян Арман Андраникович

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Педагогическое образование-(п)физ 

к/Очная/Бюджет

Куприсов Максим Андреевич

Меньшикова Анна Евгеньевна

Митякина Арина Владимировна

Плотников Никита Сергеевич

Подорожников Антон Александрович

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Дубовский Александр Владимирович

Исаев Михаил Дмитриевич



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 204 2

2. 209

3. 209 3

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Педагогическое образование-нач 

обр/Очная/Бюджет

Сатвалдиева Алия Эдиковна

Феофанова Екатерина Александровна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №7 от 08.08.2018 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование-нач обр

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Болотникова Евгения Дмитриевна

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

08.08.2018 г.       г.Саратов № 241-П



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 185

2. 185

3. 185

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Педагогическое образование-дош 

обр/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Борисова Софья Алексеевна

Шпак Дарья Михайловна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

08.08.2018 г.       г.Саратов № 242-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №7 от 08.08.2018 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование-дош обр

Дудникова Татьяна Дмитриевна

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 172

2. 176

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Педагогическое образование-техн/Очная/Бюджет

Саяпина Алена Романовна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №7 от 08.08.2018 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование-техн

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Неняева Анастасия Игоревна

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

08.08.2018 г.       г.Саратов № 243-П



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 202 3

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Психолого-педагогическое образование-псих 

обр/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Сарычева Анна Вячеславовна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

П Р И К А З

08.08.2018 г.       г.Саратов № 244-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №7 от 08.08.2018 г.

Очная

44.03.02  Психолого-педагогическое образование-

псих обр

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 200

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Психолого-педагогическое образование-псих и 

соц пед/Очная/Бюджет

Очная

44.03.02  Психолого-педагогическое образование-

псих и соц пед

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Семячкина Виктория Александровна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

08.08.2018 г.       г.Саратов № 245-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №7 от 08.08.2018 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 218

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Специальное (дефектологическое) образование-

лог/Очная/Бюджет

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №7 от 08.08.2018 г.

Очная

44.03.03  Специальное (дефектологическое) 

образование-лог

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Валеева Алина Руслановна

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

08.08.2018 г.       г.Саратов № 246-П



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 199

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Специальное (дефектологическое) образование-

олиг/Очная/Бюджет

Абитуриент

Абдусаламова Майя Вахаевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

08.08.2018 г.       г.Саратов № 247-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №7 от 08.08.2018 г.

Очная

44.03.03  Специальное (дефектологическое) 

образование-олиг

Бюджетные места По конкурсу

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 185

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Специальное (дефектологическое) образование-

спец псих/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Евтеева Мария Владимировна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

08.08.2018 г.       г.Саратов № 248-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №7 от 08.08.2018 г.

Очная

44.03.03  Специальное (дефектологическое) 

образование-спец псих

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 180

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Специальное (дефектологическое) образование-

сурдопед/Очная/Бюджет

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №7 от 08.08.2018 г.

Очная

44.03.03  Специальное (дефектологическое) 

образование-сурдопед

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Максюкова Елена Вячеславовна

Ректор

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

08.08.2018 г.       г.Саратов № 249-П
(число, месяц,год)

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 173

2. 171 3

3. 170

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №7 от 08.08.2018 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование-(п)муз

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

08.08.2018 г.       г.Саратов № 250-П

Растегаева Анастасия Владимировна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Педагогическое образование-

(п)муз/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Аринушкин Кирилл Алексеевич

Ларион Анастасия Анатольевна



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 180 3

2. 183

3. 201

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №7 от 08.08.2018 г.

Очно-заочная (вечерняя)

37.03.01  Психология

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

08.08.2018 г.        г.Саратов № 251-П

Чумаченко Георгий Николаевич

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Психология/Очно-заочная (вечерняя)/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Новичкова Елена Андреевна

Полковникова Дарья Александровна



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 211

2. 208

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №7 от 08.08.2018 г.

Очно-заочная (вечерняя)

41.03.04  Политология

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

08.08.2018 г.        г.Саратов № 252-П

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Политология/Очно-заочная (вечерняя)/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Букреева Ольга Николаевна

Терёшкина Анастасия Игорьевна



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 161

2. 202

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №7 от 08.08.2018 г.

Очно-заочная (вечерняя)

50.03.03  История искусств

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

08.08.2018 г.        г.Саратов № 253-П

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

История искусств/Очно-заочная 

(вечерняя)/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Груняк Ангелина Александровна

Лихачев Александр Александрович


